

# GV Revision

registreret revisionsfirma  
Rugkærgårdsvej 20  
2630 Taastrup

## Clif ApS

Elme Allé 42D  
2630 Taastrup

## Årsrapport for 2016/17

16. regnskabsår

CVR-nr. 26165741

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. november 2017

---

Lars Monberg  
Dirigent  
(Urevideret)

## Clif ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Clif ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Clif ApS Elme Allé 42D 2630 Taastrup
CVR-nr.	26165741
Stiftelsesdato	1. august 2001
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Lars Monberg, Direktør
<b>Revisor</b>	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Taastrup Hovedgade 56 2630 Taastrup

**Clif ApS**

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 348.848, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.862.051, og en egenkapital på kr. 1.763.718.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>19.165</b>	<b>36.806</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.165</b>	<b>36.806</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		336.213	247.562
Finansielle indtægter	1	0	5.086
Finansielle omkostninger	2	-2.940	-2.313
<b>Resultat før skat</b>		<b>352.438</b>	<b>287.141</b>
Skat af årets resultat	3	-3.590	-8.732
<b>Årets resultat</b>		<b>348.848</b>	<b>278.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.213	47.562
Overført resultat		160.935	130.847
		<b>348.848</b>	<b>278.409</b>

## Clif ApS

### Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	767.495	631.282
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	479.118	479.118
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.246.613</b>	<b>1.110.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.246.613</b>	<b>1.110.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	204.262
Udskudte skatteaktiver		197.065	200.655
<b>Tilgodehavender</b>		<b>415.815</b>	<b>409.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199.623</b>	<b>78.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>615.438</b>	<b>488.191</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.862.051</b>	<b>1.598.591</b>

## Clif ApS

### Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		267.495	131.282
Overført resultat		1.319.523	1.158.588
Udbytte for regnskabsåret		51.700	100.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.763.718</b>	<b>1.514.870</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	30.374
Anden gæld		10.997	13.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.336	39.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.333</b>	<b>83.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>98.333</b>	<b>83.721</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.862.051</b>	<b>1.598.591</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

**1. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	0	5.086
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.086</b>

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	2.940	2.313
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>2.940</b>	<b>2.313</b>

**3. Skat af årets resultat**

Reg udskudt skat	3.590	8.732
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.590</b>	<b>8.732</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Silcofa A/S	Hvidovre	50,00	1.534.990	672.425
			<b>1.534.990</b>	<b>672.425</b>

**5. Kapitalandele i associerede virksomheder**

	2017	2016
Kostpris primo	500.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	131.282	83.720
Årets resultat	336.213	247.562
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>467.495</b>	<b>331.282</b>
Årets nedskrivninger	-200.000	-200.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>767.495</b>	<b>631.282</b>

## Noter

	2017	2016
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	479.118	479.118
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>479.118</b>	<b>479.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>479.118</b>	<b>479.118</b>

## 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk apital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	131.282	1.158.588	100.000	1.514.870
Forslag til årets resultatdisponering		136.213	160.935	51.700	348.848
	<b>125.000</b>	<b>267.495</b>	<b>1.319.523</b>	<b>151.700</b>	<b>1.863.718</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.